

Vanhusneuvosto vaihtui kesällä 2019 ja mukaan tuli uusia jäseniä: puheenjohtajaksi valittiin pitkäaikainen kaupunginvaltuutettu ja entinen apulaispormestari Tarja Jokinen ja Tampereen Senioreista mukaan liittyi Riitta Aaltonen.



Vanhusneuvoston vuoden päätapahtuma järjestettiin 12.12.2019. Vanhene hyvillä mielin –seminaari keräsi paikalle erittäin runsaslukuisen ja innostuneen yleisön. Ohjelmaan kuului psykoterapeutti Marja Saarenheimon alustus hyvästä vanhenemisesta, filosofian tutkija Jaana Parviaisen alustus roboteista hyvinvointipalveluissa ja Varalan urheiluopiston emerita rehtorin alustus liikunnan merkityksestä ikääntyneelle.

Lisäksi osallistujia riemastutti Snorkkeli-sketsiryhmä ja koko tilaisuuden juonsi ja runoilla huolsi näyttelijä Ahti Jokinen.

Vanhusneuvosto on tehnyt vuoden aikana paljon aloitteita, selvityspyynnöjä ja antanut useita tiedotteita. Syksyllä vanhusneuvostoa huoletti mm. penkkiasia: Vanhusneuvostoon ollaan usein yhteydessä penkkien puuttumisen takia. Penkit ovat ikääntyneelle väestölle elinehto eikä Tampere voi vakavasti kutsua itseään ikäystävälliseksi kaupungiksi, jos tämä perustarve on tyydyttämättä. Kaupunkiympäristön palvelualue onkin jo reagoinut vanhusneuvoston toiveeseen ja pohdinta siitä, miten asiaa kannattaisi edistää on meneillään.

Tampereen kaupunki on joutunut valitettavan julkisuuden kohteeksi kotihoidon pulmien takia. Ikäihmisten palveluiden päällikkö on ollut hyvin aktiivinen vanhusneuvostoon päin ja käynyt kokouksissa kertomassa hyvin suoraan mm. kotihoidon pulmista ja niiden syistä. Joulukuun kokouksessaan vanhusneuvosto teki ikäihmisten palveluille selvityspyynnön kotihoidon hyvinvointiavustajien riittävydestä. Vastausta selvityspyyntöön odotetaan alkuvuodesta.

Vanhusneuvoston tämän hetken suurin huoli on kuitenkin kaupungin päätös siitä, että toisen vanhusasiamiehen tehtävä ollaan lopettamassa. Vanhusneuvosto vastustaa tätä supistusta ehdottomasti – tämä ei ole järkevä säästökohde. Vanhusneuvoston lausunnon tästä asiasta ja muutkin aloitteet ja selvityspyynnöt löydät täältä

<https://www.tampere.fi/sosiaali-ja-terveyspalvelut/ikaihmissen-palvelut/aktiiviseen-elamaan/vanhusneuvosto/toiminta/vuosi-2019.html>

Vanhusneuvosto toivottaa yhteistyökumppaneilleen ja tamperelaisille ikääntyneille rauhallista joulua ja tyytyväistä uutta vuotta!